2

	Совет депутатов
 муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                      30 ноября 2022 года

О внесении изменений в состав Президиума Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

В соответствии со статьей 11 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 4 октября 2021 года № 17 «Об утверждении состава Президиума Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» следующие изменения:
1) Исключить из состава Президиума Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Кудрявцева Павла Петровича;

2) Ввести в состав Президиума Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Огородникова Алексея Геннадьевича, председателя постоянной комиссия по экономической политике, бюджету, налогам и собственности.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя  Совета депутатов                                                                                                     муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Республики»                                                                   Н.Д.Фалалеева
         с.Сюмси

30 ноября 2022 года

           № 206